
Nº 101, segunda-feira, 28 de maio de 2018 11 9ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 0530201805280 0 11 9

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 53/2018 - UASG 080001

Processo: TST-502777/2018-1 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro
de preços para futura confecção e instalação de mesas ergonômicas e
auxiliares. Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 28/05/2018 de
08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 0 8 0 0 0 1 - 0 5 - 5 3 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 28/05/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 08/06/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIDEC - 25/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 6/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-006/2018, cujo objeto, registro de preços para aquisição de
material de limpeza, foi adjudicado pelo valor total de R$ 31.450,40,
sendo R$ 15.784,40 para o TST e R$ 15.666,00 para o 16º Batalhão
Logístico - Mex/DF, distribuídos da seguinte forma: item 1 à empresa
TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA pelo valor total de R$
2.543,12; item 2 à empresa PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS
EIRELI pelo valor total de R$ 12.718,72; itens 3 e 9 à empresa
CETIL SUPRIMENTOS EIRELI pelo valor total de R$ 3.910,90;
itens 4 e 11 à empresa VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS
EIRELI pelo valor total de R$ 2.765,50; itens 6 e 8 à empresa NFG
COMERCIAL EIRELI pelo valor total de R$ 4.731,00; itens 7 e 10
à empresa COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI pelo valor
total de R$ 4.781,16; o item 5 foi cancelado na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 25/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 24/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-024/2018, cujo objeto, registro de preços para aquisição de
comendas, foi adjudicado à empresa FORMALTA INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE ARTIGOS MILITARES EIRELI pelo valor total de
R$ 28.000,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 25/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 40/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-040/2018, cujo objeto, aquisição de baterias para no-breaks e
painéis de incêndio, foi adjudicado à empresa TUCANA ENERGIAS
RENOVÁVEIS LTDA pelo valor total de R$ 45.817,04.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 25/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 50/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-050/2018, cujo objeto, aquisição de módulo controlador visual
para centrífuga de ar condicionado, foi adjudicado à empresa
ACESSO TELECOM LTDA pelo valor total de R$ 40.189,16.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 25/05/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto
nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para aquisição de
material para gráfica, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do
Pregão Eletrônico n.º 037/2018. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


120 ISSN 1677-7069 3 Nº 101, segunda-feira, 28 de maio de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018052800120

. Item Objeto Registrado Unid. Qtd. Preço Uni-
tário R$

. 20 Fio de corte para máquina seladora
Compak Briosa CKB55

Unid. 22 59,99

. SICOLI Indústria e Comércio de Máquinas Ltda. - EPP

. Vigência: de 22/5/2018 até 21/5/2019

Brasília, 24 de maio de 2018.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



